
MOUVEMENT 2015
Postes de titulaire de secteur (TS) avec spécialité

n° 
poste

circonscription école
nature 

support
spécialité quotité

vacant (V) ou 
susceptible d'être 

vacant (SV)

IEN Dinan Nord - 0220091E TS G0164 1
IEN Dinan Nord - 0220091E AINF G0164 0,50

IEN Dinan Sud - 0221810Y TS G0135 1
COLLINEE 0221482S E.E.PU RGA G0135 0,50

IEN Dinan Sud - 0221810Y TS G0202 1
COLLINEE 0221482S E.E.PU PIERRE GINESTE ASOU G0202 0,50

IEN Dinan Sud - 0221810Y TS G0164 1
IEN Dinan Sud - 0221810Y AINF G0164 0,50

IEN Dinan Sud - 0221810Y TS G0107 1
E.E.PU Le Petit Prince QUEVERT 0221947X ECEL G0107 0,25

IEN Guingamp Nord - 0220089C TS G0164 1
IEN Guingamp Nord - 0220089C AINF G0164 0,50

IEN Guingamp Nord - 0220089C TS G0107 1
E.E.PU La Chesnaye GUINGAMP 0221711R ECEL G0107 0,75

DCOM E.E.PU La Chesnaye GUINGAMP 0221711R ECEL G0000 0,25

IEN Guingamp Sud - 0220085Y TS G0120 1
E.E.PU ROSTRENEN 0221091S ASOU G0120 0,50

IEN Guingamp Sud - 0220085Y TS G0164 1
IEN Guingamp Sud - 0220085Y AINF G0164 0,50

IEN Lamballe - 0220088B TS G0163 1
E.E.PU M. MEHEUT LAMBALLE 0220899H IEEL G0163 0,50

IEN Lamballe - 0220088B TS G0164 1
IEN Lamballe - 0220088B AINF G0164 0,50

IEN Lamballe - 0220088B TS G0106 1
E.M.PU Centre Lavergne LAMBALLE 0220898G MSUP (1) G0106 0,62

IEN Lannion - 0220087A TS G0164 1
IEN Lannion - 0220087A AINF G0164 0,50

IEN Lannion - 0220087A TS G0135 1
PLOUMILLIAU 0220583P E.E.PU RGA G0135 0,50

TREGASTEL 0221096X E.P.PU RGA G0135 0,50

IEN Lannion - 0220087A TS G0107 1
E.E.PU Woas Wen LANNION 0221042N ECEL G0107 0,50

IEN Loudéac - 0220093G TS G0202 1
PLEMET 0221418X E.E.PU ASOU G0202 0,50

PLEMET 0221418X E.E.PU DCOM G0000 0,25

IEN Loudéac - 0220093G TS G0164 1
IEN Loudéac - 0220093G AINF G0164 0,50

IEN Paimpol - 0221833Y TS G0164 1
IEN Paimpol - 0221833Y AINF G0164 0,50

IEN Paimpol - 0221833Y TS G0135 1
E.E.PU PONTRIEUX 0220628N RGA G0135 0,50

IEN St Brieuc Est - 0220084X TS G0164 1
IEN St Brieuc Est - 0220084X AINF G0164 0,50

IEN St Brieuc Est - 0220084X TS G0106 1
E.E.PU Cesson Croix Rouge SAINT BRIEUC 0221506T MSUP G0106 0,50

E.E.PU Jacques Brel SAINT BRIEUC MSUP G0106 0,50

IEN St Brieuc Est - 0220084X TS G0106 1
E.E.PU La Vallée SAINT BRIEUC 0221825P MSUP G0106 0,50

E.E.PU La Brèche aux Cornes SAINT BRIEUC MSUP G0106 0,50

622

632

614

615

634

621

617

642

638

640

618

620

633

631

635

613

637

623

643

639

619

636

 + 0,50 à définir 

ST BRIEUC EST SV
 + 0,50 à définir 

PAIMPOL SV
 + 0,50 à définir 

LANNION

LOUDEAC
SV

 + 0,25 à définir

LOUDEAC SV
 + 0,50 à définir 

SVLANNION

GUINGAMP NORD

GUINGAMP NORD

DINAN SUD 

V
 + 0,50 à définir 

V

LANNION V

DINAN NORD SV
 + 0,50 à définir 

DINAN SUD

LAMBALLE

LAMBALLE

V
 + 0,50 à définir 

 + 0,50 à définir 

GUINGAMP SUD

DINAN SUD 

GUINGAMP SUD V
 + 0,50 à définir 

SV

 + 0,50 à définir 

DINAN SUD

LAMBALLE

SV

PAIMPOL V
 + 0,50 à définir 

ST BRIEUC EST SV

ST BRIEUC EST SV

 + 0,38 à définir 

V

V

 + 0,50 à définir 

V

V

 + 0,50 à définir 

 + 0,75 à définir 

 + 0,50 à définir 

V

SV
 + 0,50 à définir 



MOUVEMENT 2015
Postes de titulaire de secteur (TS) avec spécialité

n° 
poste

circonscription école
nature 

support
spécialité quotité

vacant (V) ou 
susceptible d'être 

vacant (SV)

IEN St Brieuc Ouest - 0221834Z TS G0000 1
Classe passerelle - PLERIN HAREL DE LA NOE 0221607C  E.M.PU ECMA (1) G0000 0,50

IEN St Brieuc Ouest - 0221834Z TS G0107 1
E.E.PU L. Guilloux PLOUFRAGAN 0220326K ECEL G0107 0,25

E.E.PU Jules Verne LOUDEAC 0221045S ECEL G0107 0,25

IEN St Brieuc Ouest - 0221834Z TS G0164 1
IEN St Brieuc Ouest - 0221834Z AINF G0164 0,50

IEN St Brieuc ASH - 0220092F TS G0145 1
PLAINTEL 0221752K I.M.E. LES MAURIERS DSPE G0145 0,50

PLAINTEL 0221752K I.M.E. LES MAURIERS ECSP G0145 0,50

IEN St Brieuc ASH - 0220092F TS G0145 1
PLEMET 0221564F I.M.E. BELNA DSPE G0145 0,25

PLEMET 0221564F I.M.E. BELNA ECSP G0145 0,50

IEN St Brieuc ASH - 0220092F TS G0145 1
ST BRIEUC 0221663N I.M.E. GUY CORLAY DSPE G0145 0,50

IEN St Brieuc ASH - 0220092F TS G0143 1
PLERIN CEDEX 0221562D EPH CENTRE HELIO MARIN DSPE G0143 0,50

IEN St Brieuc ASH - 0220092F TS G0145 1
LANNION PEN AR RU (0220942E) Hôpital de jour CHME G0145 0,75

PAIMPOL LE BRAZ- Site de  PLOUNEZ (0220701T) Hôpital de jour CHME G0145 0,25

IEN St Brieuc ASH - 0220092F TS G0145 1
IME LANGUEDIAS 0221101C ESCP G0145 0,50

IEN St Brieuc ASH - 0220092F TS G0145 1
ST BRIEUC 0221510X I.M.E. DU VALAIS DSPE G0145 0,50

(1) : classe passerelle; présence tous les matins

AINF = animation informatique G0000 = sans spécialité

ASOU = animation soutien G0106 = expérimentation pédagogique

DCOM = compensation décharge de directeur G0107 = enfants du voyage

ECEL = enseignant de classe élémentaire G0120 = classe lecture

ECSP = enseignant classe spécialisé G0135 = option E

DSPE = compensation directeur école spécialisée G0143 = option C

ECMA = enseignant de classe maternelle G0145 = option D

ISES = enseignant spécialisé SEGPA G0149 = option G

MGR = maître G réseau G0163 = accueil primo arrivants

RGA = regroupement d'adaptation (Rased) G0202 = coordination REP
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